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Ред.бр. 
Име и презиме/  

е-пошта 
Институција 

Подрачје согласно 

Фраскатиевата 

класификација 

Година на 

избор 

1 
Muhammed Mustafa/ 

muhamedcan35@gmail.com 

Инженерски факултет, Компјутерско 

инженерство, Меѓународен Балкански 

Универзитет – Скопје, прв циклус, 

четврта година, 7 семестар 

ТЕХНИЧКО – ТЕХНОЛОШКИ 

НАУКИ 
2022 

2 

Билјана Велјановска/ 

biljana.veljanovska@uklo.edu.

mk 

Технички Факултет Битола, 

Електротехнички отсек, Универзитет 

„Св. Климент Охридски“ - Битола 

(УКЛО), втор циклус, 2 семестар 

ТЕХНИЧКО – ТЕХНОЛОШКИ 

НАУКИ 
2022 

3 
Давид Дамјановски/  

daviddamjanoski@gmail.com  

Медицински факултет, Општа медицина, 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ - 

Скопје (УКИМ), прв циклус, петта 

година, 9 семестар 

МЕДИЦИНСКИ НАУКИ И 

ЗДРАВСТВО 
2022 

4 
Ladon Murseli/ 

murseli418471@unite.edu.mk 

Медицина/ Општа медицина, Univerzitet 

vo Tetovo, прв циклус, петта година, 9 

семестар 

МЕДИЦИНСКИ НАУКИ И 

ЗДРАВСТВО 
2022 
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5 
Лела Радуловиќ / 

lelaradulovic12@gmail.com 

Факултет за безбедност Скопје, 

Криминалистика, Универзитет „Св. 

Климент Охридски“ – Битола, (УКЛО), 

прв циклус/трета година, 6 семестар 

ОПШТЕСТВЕНИ НАУКИ 2022 

6 
Елена Ќосеска/ 

elena_koseska@live.com,   

Факултет за угостителство и туризам – 

Охрид,  Осигурување,  Универзитет „Св. 

Климент Охридски“ – Битола (УКЛО), 

прв циклус, трета година, 7  семестар 

ОПШТЕСТВЕНИ НАУКИ 2022 

7 
Беба Бајрамовска/ 

bebaab8@gmail.com  

Факултет за туризам и бизнис логистика  

- Скопје, Универзитет Гоце Делчев – 

Штип (УГД), прв циклус, трета година, 

шести семестар 

ОПШТЕСТВЕНИ НАУКИ 2022 

8 
Димитар Димески / 

dimeskidimitar11@gmail.com 

Филозофски факултет, Историја и 

архивистика, Универзитет „Св. Кирил и 

Методиј“ - Скопје (УКИМ), втор циклус  

ХУМАНИСТИЧКИ НАУКИ 2022 

9 
Elmedine Saiti/ 

e.saiti5217014@unite.edu.mk 

Филологија, Англиски јазик и 

литература, Државен универзитет во 

Тетово „Фадил Сулејмани“, прв циклус, 

петта година, 10 семестар 

ХУМАНИСТИЧКИ НАУКИ 2022 
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